[image: Герб 1]
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА

   город Лермонтов06 декабря 2024 г.
№ 291-р

                                                Ставропольского края

[bookmark: _Hlk109049517]Об утверждении плана проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Лермонтова в 2025 году

Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации города Лермонтова от 04 октября 2021 г.        № 679 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Лермонтова»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Лермонтова в 2025 году.

2. Назначить уполномоченными лицами по проведению проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Лермонтова в 2025 году, начальника отдела – главного бухгалтера отдела финансового учета и отчетности администрации города Лермонтова Чепракову Оксану Сергеевну, ведущего специалиста сектора муниципального заказа правового отдела администрации города Лермонтова Садыкову Арину Рамазановну.

	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Лермонтова                                                               Е.Н. Кобзева

                                                                                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                  распоряжением администрации
                                                                                                                                                                  города Лермонтова
                                                                                                                                                                  от 06 декабря 2024 г. № 291-р

ПЛАН
проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Лермонтова в 2025 году

Наименование органа ведомственного контроля: администрация города Лермонтова

	№
п/п
	Вид контрольного мероприятия
	Предмет контрольного мероприятия
	Наименование заказчика
	Адрес заказчика, ИНН
	Дата начала проведения плановой проверки
	Проверяемый период

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Документарная проверка

	[bookmark: _GoBack]Контроль в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд города Лермонтова, предусмотренный ст. 100 Федерального закона от                05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Муниципальное казённое учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Лермонтова»

	357340 Ставропольский край, город Лермонтов, ул. Ленина, д. 13, ИНН 2629011970
	18.08.2025
	2023 - 2024 гг.

image1.jpeg